
 
 

 
 
  

ISTITUTO COMPRENSIVO SCUOLA DELL’ INFANZIA, PRIMARIA E SEC. I GR 
Via Dante snc, Tel.  0784/65196 Fax 0784 /65268 C.F. 81002190916 

nuic86500x@ istruzione.it nuic86500 x@pec.istruzione.it www.comprensivoatzara. edu.it 
08030 ATZARA Nu 

 
ATZARA, 19/11/2024 

 
 

AI GENITORI 
AL PERSONALE DOCENTE 

AL PERSONALE A.T.A 
ALLA COMMISSIONE ELETTORALE 

AL DSGA 
ALL’ALBO – SEDE 

AL SITO WEB 
 

 
OGGETTO: NOMINA COMPONENTI DEI SEGGI ELETTORALI 
 
VISTO  IL DPR 31 maggio 1974 n 416; 
VISTA  l’O.M. n.215 del 15.07.1991:ù; 
VISTO Testo Unico approvato con il decreto legislativo 16.04.1994, n.297, parte 1^ Titolo  concernente le 

norme sulla istituzione degli Organi Collegiali della Scuola: 
VISTE   Le OO.MM. n 267 del 04.08.1995; n.293 del 24.06.1996; n 277 del 17.06.1988; 
VISTA  La nota del MI 24032 del 10.06.2021; 
VISTA   la Nota del Ministero dell’istruzione e del merito/ DGOSV n. 38475 del 19/09/2024;  
VISTA  la Nota USR Sardegna n. 16685 del 20/09/2024, nella quale viene stabilito che le suddette elezioni 

si svolgeranno domenica 24 e lunedì 25 novembre 2024;  
ACQUISITO  il decreto dirigenziale di nomina della Commissione elettorale per il biennio 2024/2026 (Prot. n. 

7775 del 09.10.2024); 
ACQUISITA la disponibilità del personale individuato. 
 

DECRETA 
 

Art. 1  Le elezioni per il rinnovo del Consiglio di Istituto che si terranno nell’unico plesso di Sorgono presso la 
scuola dell’Infanzia nel Corso IV novembre. 

Art. 2 Il personale di seguito indicato quali componenti del seggio elettorale. 
 
Presidente:  Dessì Mariantonietta  
Scrutatore:   Frongia Serena 
Scrutatore:   Marroccu Ilenia 
 
Le elezioni si svolgeranno: 
 
Domenica  24 novembre 2024  dalle ore 8.00 alle ore 12.00 
Lunedi  25 novembre 2024 dalle ore 8.00 alle ore 13.30 
 

 
 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO  
Miriam Sebastiana Etzo  

Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
ai sensi del D.Lgs. 39/1993 art.3 c.2 

mailto:x@pec.istruzione.it



